[bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2018 года №694
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования
«Город Астрахань» от 27.03.2017 №1831»
В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в связи со структурными изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.03.2017 №1831 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов», с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 16.01.2018 №19, от 29.08.2018 №524 следующее изменение:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Астрахань» и её структурных подразделений и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации Р.Л. Харисов
[image: ]
image1.png
Tipnoxexne k nocTasoRnCHMO
AMHHHCTPAI MYRRIAIATSHOTO.

ﬁn‘mluu Topox z‘mrmm

Vroepmaen
MOCTANOBCHHCM aAMHHHCTPAII
B g —
«Topox Actpexam:»
0r27.03.2017 el 831

Cocran

KOMHCCHI 110 COGIOeHHIO TpeSoBaHH K CTyXeGHOMY HOBEACHAIO MYRHIMIATSHAX
CYKAUIHX AIMHHHCTAH MyBHIMIIATSHOTO 06pa30Bais «[OPOX ACTpAXaHE»
H G& CTPYKTYpHEIX TORpASACICHNH K YPEryTHPOBAHHIO KOHQHKTA HHTEDECOB

%[ ono. Tomsocts

i

T | Myparxaiosa | 5aMecTTes r7apst AIMHHHCTPAIUH - RETATGEMK IPAB0BGRO yIpaBictis
Omisupa QIMHHHCTPAINN  MyRMIHIATSROTO  OBpasopamis «'OPOX  AcTpaxams)
Paymmonsa | (upencenatcas Koxwcor)

2 | Mopososa HOUATGHMK | yNDABACHHA  MyRMIMATEOH  CIyWGH W KBipoB
Thomaura AIDMHEECTDAH MYRRAIATSHOTO  0BpasopaAx (OO ACTPAKARE
Hixonaesia__| (samecriTens npejce aTens Kowcci)

3 [ Jiunosira HOYANBHHK OTACIA MPOYIIAKTHKH KOPPYNIMOHHAX NPABORAPYWICHIH
‘Bnamscaan VUDAMICHAS MYRMIMNATGRON CTYXOM M KATDOB AIMMHHCTpALL
JleOHH0BHY | MYHHIMIANEHOTO oOpasopamm  «[OOX  AcTpaxamE»  (cexpeTaph

~KoMHconH)
CneH KowHoGHH

4 [ Ambepacesa | MavaTsRK yupaBicaS KORTPOTA i AOKYMEHTOO0pOT AIMHHCTPALIN
Temsgus MYRHIDATEHOTO 0Gpas0Baiia T 0pOR ACTaXA)

Pammnsesna

5| XoTmeuxas | saMCoTHTEs RANATSHHKA YIPABICHH — HASATHAK OTAEAA ODHIAECKOH
Omra IKCICPTIN NPABOBHX AKTOB K AOTURODOB NPAROBOTO. YIDEBICHEN
ATeKcanipona | AIMWHHCTDALI MYRWINTATBHOTO 0Gpasonaunis (opos ACTpaxais

6 | Komenys ‘penceRaTes TeppHiol MPoCOROTHOH OprKHSANA MyRNIMIATSHOTO
‘Banenmima ‘o6pasosanix «Topox ACTpaXAHE»

Anexceensa

7 | ToepnoxneGop | KOHCY/STAHT ©MABS! BAMMHHCTPAIWH MYRMIMIATGHOTO OGP3ORAHIL
Buxrop «T'opon ACTpaxams, TDEXCEIATEIh ACTPAXAHCKOTO Topozckoro Cobera
‘Msanosas BeTCpaHOB (NCHCHOHEPOB) BOWMH, TPYAS, BOOPYKEHHEX CHI H

pABOOXPAIITELHAX Opraon

8 | Hapucos saMccTHTeN, ZWpeKTopa  Actpaxaicroro _gummama QTEOY BLIO
Smiaap «Pocculickas_aKazewss HapomHOTO XosallcTsa W rocyaaperetiol
Ilasurynosus | coysci mpi Ipesizente Poccuticolt Gesepamim

9 | Momm AT HOTODHICCKAX Hayk, JOUCHT MODHIFIECKOro_Qaymstera
Ba (Cocympemsennoe  u  wymammamsioe  upasa) OIEOY  BO

‘Brammsponirs

«AcTpaxascKull r0CyMApCTBERHI yHHBepCHTET